
Câmara Municipal de Ibitinga 
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

PORTARIA Nº 668, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

O  Presidente  da  Câmara  Municipal
da  Estância  Turística  de  Ibitinga,
usando das  atribuições que lhe  são
conferidas por lei, RESOLVE:

Ficam nomeados para compor a  Comissão
de Assuntos Relevantes criada pela Resolução 5.608, de 21 de novembro
de 2023, com o objetivo de fiscalizar e apurar eventuais irregularidades
sobre o SAAE na emissão incorreta de faturas do consumo de água e tarifa
de esgoto, contrariando a Lei Municipal 5.236/2.021, como Presidente  a
Vereadora Janaina Zambusi Nogueira Bastos, como Relatora a Vereadora
Daniela Cristina Souza Branco de Rosa e como Membro o Vereador Célio
Roberto Aristão, conforme estabelecido em Sessão Legislativa Ordinária
do dia 21 de novembro de 2023.

Ibitinga, 21 de novembro de 2023.

ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRAZO
Presidente

Registrada  na  Secretaria  da  Câmara  Municipal  da  Estância  Turística  de
Ibitinga, em 21 (vinte e um) de novembro de dois mil e vinte e três (2023).

SHIRLEI HENRIQUE DE CARVALHO RUEDAS
Diretora Legislativa

PO
R

TA
R

IA
 N

º 6
68

/2
02

3-
 R

ec
eb

id
o 

em
 2

2/
11

/2
02

3 
14

:4
2:

24
 - 

Es
ta

 é
 u

m
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o 

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o 
Pr

ad
o 

- P
re

si
de

nt
e 

e 
ou

tro
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a 

o 
có

di
go

 Q
R

 o
u 

ac
es

se
 h

ttp
://

20
1.

76
.4

3.
83

:8
08

1/
sa

gl
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
BA

A-
B0

86
-C

09
3-

1A
05

.

Pag. 1/1




